B 4

ita-

*) Hist. V. 35. 36. p. 54. seq.

**) Erat moris apud Arabes medicos bene curantes
praemiis ornare, male curantes neci tradere, in-
terdum etiam ex cacumine montium praecipites
agere, vt nuper famosus JOURDAIN apud Auenio-
nenses (v. Abu Osaibah. De Vitis medicorum
Arabum.) cf. Cl. ACKERMANNI Instit. Hist. Med.
c. 27. p. 283.

itaque aegritudine et NANTINVS, Engolifinensis comes, exinanitus interiit. —

Denique MARCHARIUS — iniecto ab inimicis in caput *piscis veneno*, simpliciter accipiens crudeliter enecatur. — Post paucos vero menses (NANTINUS) a supradicto morbo corripitur. Qui nimia exustus febre *), clamauit — mortem deprecor, ne diutius excrucier hoc tormento. Haec cum maxima in febre clamaret, deficiente robore corporis, infelicem animam fudit, indubia relinquens vestigia hoc ei ad yltionem beati antistitis euenisse. Nam exanimum corpus ita nigredinem duxit, vt putares eum prunis superpositum fuisse combustum. —

Magna eo anno **) in Hispaniis Christianis persecutio fuit. — Caput quoque huius sceleris GOISUINTHA fuit. — Ipsa est omnibus populis facta notabilis. Nam vnum *oculum nubes alba contegens* lumen, quod mens non habebat, pepulit a palpebris. —

Post haec ELAFIUS ***) — correptus a *febre* nimia spiritum exhalauit. — Qui (EONIUS) Parisios adueniens, dum die dominica sacrosancta

*) Transit in inflammationem intestinorum, hinc certissima mors - et gangraenosus color.

**) Hist. V. 38. p. 258. Leucoma s. albugo oculi chirurgorum.

***) Hist. V. 40. p. 262.

sancta solennia celebraret, emissa cum hinnitu voce terrae conruit. *Erumpente vero ab ore eius et naribus sanguine* *), inter manus deportatus est, sed conualuit. Nimum enim vino deditus erat, et plerumque ita deformiter inebriabatur, ut gressum facere non valeret. —

Adserebant **) quidam et coelum ardens se vidisse. Liger fluuius maior ab anno superiore fuit, postquam ei Caris torrens se adiunxit. Ventus auster nimum violenter cucurrit, ita, ut siluas profterneret, domos erueret, sepes effieret, ipsosque homines ad interneccionem vsque volutaret. — Luna contenebricata est, et cometes stella apparuit. Grauis autem *lues in populo* ***) subsecuta est. —

MAURILIO ****) — episcopus grauiter aegrotabat ab *humore podagrico*, sed super hos
B 5 dolo-

**) Haemoptylis ab vocis contentione et ebrietate fatis obuia.

***) Hist. V. 41. p. 265.

****) *Lues in populo* i. e. morbus epidemicus, eumque fere iuuentum esse cometas, multis docuit CARDILUCCIUS l. c. p. 66. seq.

*****) Hist. V. 42. p. 265. Recentiores vesicantia superhaberi iusserunt ad leuandum dolorem, quod ille cauterio applicato ex more Arabum. Severinus hanc efficacem medicinam reuocandam esse auctor fuit.